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Adobe Illustrator CC for Teams MULTI
Win/Mac - EDU

Cena brutto 1 200,00 zł

Cena netto 975,61 zł

Cena poprzednia 1 500,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 65272376BB01A12

Producent Adobe

Opis produktu
Cyfrowa ESD Konto producenta, rejestracja
Polska (multilanguage) Windows 10, 11, Mac OS
Subskrypcja 1 Rok Edukacja

Wszechobecny Illustrator
Standardowe w branży rozwiązanie do obsługi grafiki wektorowej umożliwia pracę nad różnymi projektami — od grafik
internetowych i przeznaczonych na urządzenia przenośne po logo, ikony, ilustracje książkowe, opakowania produktów i
billboardy. Teraz możesz doświadczyć swobody i elastyczności tworzenia w programie Illustrator na komputerze i tablecie
iPad.

Rysunki, Logo, Tekst. Wszystko idealnie skalowalne
Zmień kształty i kolory w logo i ikony. Twórz typografię, rysuj odręcznie, śledź i przemalowuj grafikę. Program Illustrator działa
w oparciu o wektory, dzięki czemu kompozycje pozostają wyraźne, nawet po powiększeniu ich do rozmiaru stadionu.

Twórz na komputerze
Pracuj na komputerze, tablecie iPad, a nawet w trybie offline — Twoje pliki są synchronizowane z chmurą, więc zawsze możesz
wznowić pracę od miejsca, w którym została przerwana.

Dalej i szybciej dzięki Adobe Sensei
Twórz efektywniej dzięki funkcjom opartym na mechanizmie Adobe Sensei AI. Automatycznie wyodrębniaj kolory ze zdjęcia i
dodawaj je do swojego projektu, automatycznie śledź odręczne szkice i zmieniaj je w grafikę wektorową i nie tylko.

Program Illustrator jest teraz dostępny na iPadzie!
Program Illustrator na iPadzie umożliwia szybkie i precyzyjne tworzenie wspaniałej grafiki wektorowej w dosłownie dowolnym
miejscu.
Z programem Illustrator na iPadzie i rysikiem Apple Pencil w ręku masz wszystko, czego potrzeba, aby wyczarować arcydzieła.

Nowości w Illustrator 2021 na tablet iPad:
- Przeprojektowany pod kątem dotyku, aby zmodernizować Twoje wrażenia
Znajomy obszar roboczy, przepływy pracy oraz skróty dotykowe i gesty na iPadzie sprawią, że będziesz bliżej swojej pracy niż
kiedykolwiek wcześniej. Podstawowe narzędzia do rysowania - Pióro, Ołówek i Kropla działają doskonale na iPadzie, ponieważ
masz większą kontrolę nad ich ustawieniami.
- Twórz precyzyjną grafikę w naturalny sposób za pomocą Apple Pencil
Twórz bardzo precyzyjne projekty, które doskonale skalują się do dowolnego rozmiaru i formatu. Rysuj wyraźne linie,
wygładzaj krzywe i edytuj grafikę aż do jednego piksela - wszystko z responsywnością i naturalną płynnością Apple Pencil.
Ożyw swoje projekty dzięki ponad 20 paletom kolorów i gradientom.
- Projektuj imponujące wzory za pomocą dotyku
Szybko twórz wzory, które obejmują obszar roboczy za pomocą funkcji Grid Repeat lub twórz okrągłe wzory za pomocą Radial
Repeat. Twórz również symetryczne wzory ścieżek, kształtów i tekstów za pomocą funkcji Mirror Repeat. Odbicie zmienia się w
czasie rzeczywistym podczas tworzenia.
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- Projektuj oszałamiającą typografię, korzystając z rozbudowanych funkcji
Uzyskaj dostęp do 17 000 czcionek najlepszych odlewni i projektantów bezpośrednio z aplikacji. Prześlij własne czcionki za
pomocą programu Illustrator na iPada i używaj ich we wszystkich aplikacjach Creative Cloud. Baw się tekstem na ścieżce,
używaj konturów, aby odkrywać więcej opcji projektu dzięki zaawansowanym funkcjom tekstowym.
- Pracuj w dowolnym miejscu - w biurze lub na szczycie góry
Pracuj na komputerze stacjonarnym, iPadzie, a nawet w trybie offline, ponieważ pliki są synchronizowane z chmurą, dzięki
czemu zawsze możesz wznowić od miejsca, w którym przerwałeś. Twoje aktualizacje zostaną automatycznie
zsynchronizowane, gdy ponownie połączysz się z Internetem. Dzięki Illustratorowi na iPadzie możesz zachować kreatywność,
gdziekolwiek jesteś!
- Przesyłaj swoje projekty na żywo, aby inspirować
Przesyłaj na żywo swoje kreatywne przepływy pracy do Behance i kanałów mediów społecznościowych (Instagram, Facebook,
Twitter itp.) z programu Illustrator na iPadzie. Przeglądaj historie artystów, samouczki, wydarzenia z transmisji na żywo i nie
tylko.
- Możesz także oglądać artystów na żywo z poziomu programu Illustrator na iPadzie i inspirować się wspaniałą pracą
wykonaną przez społeczność projektantów programu Illustrator.

Program Illustrator dodaje nowe funkcje zapewniające precyzję i kontrolę podczas pracy. Członkostwo Creative
Cloud daje możliwość skorzystania z nich bezpośrednio po wydaniu:
- Bardziej zaawansowane dokumenty w chmurze
Śledź wszystkie wersje za pomocą dokumentów w chmurze, które są zapisywane automatycznie, dzięki czemu masz do nich
dostęp w dowolnym miejscu — nawet offline.
- Inteligentne funkcje przyspieszające proces
Teraz w programie Illustrator można automatycznie wydzielić kolory z obrazu lub palety kolorów i zastosować je w swoim
projekcie.
- Ulepszenia związane z tekstem
Tekst można wyrównać w pionie do górnej, środkowej lub dolnej części ramki. Program pozwala też ustawić rozmiar czcionki
zgodnie z cechami anatomii liter, takimi jak wysokość średnia (wysokość x).
- Inteligentne przyciąganie glifów
Precyzyjne wstawianie tekstu i innych obiektów jest teraz łatwiejsze. Można przyciągać je do najważniejszych punktów, takich
jak linia bazowa i wysokość x.

Specyfikacja techniczna:
Z uwagi na fakt, że wymagania systemowe zmieniają się przy każdej aktualizacji oprogramowania, przejdź na stronę
wymagania systemowe programu w serwisie Adobe, aby uzyskać najnowsze informacje na temat obsługiwanych systemów
operacyjnych i przeglądarek.
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